REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE – AVVISO 

20480   DEL 20/07/2021   

Progetto PON FESR  dal titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  – 

codice 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-27 

Codice CUP: H99J21005480006 

per un compenso di € 796,32 (settecentonovantasei/32) 

conferito da  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARCO POLO”  – CARTOCETO 61030  

PU – CF.  90020800414  -  DIRIGENTE SCOLASTICO LUIGINA D’AMICO  

tel. 0721/897274 – e-mail:  info@icmarcopolo.it   PEC  psic822008@pec.istruzione.it  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA